KARLA arkitekter AB TEL 070-5903464  E-POST brev@karla-ark.se
Hamngatan 21B  17266 Sundbyberg
BANKGIRO 576-7819  ORG.NR/F-SKATTEBEVIS 556982-8618  VAT NO. SE556982861801
NOBELBERGET kv 7
SICKLA
Nacka kommun
  TILLGÄNGLIGHETSUTLÅTANDE
Inför

tillgänglighet och användbarhet för personer med nedsatt rörelse- eller orienteringsförmåga. Denna
granskning av tillgängligheten omfattar handlingar i Bygglovsskedet. Granskning gäller byggnad, gård,
angöring och parkering.
Granskning sker mot PBL (SFS 2010:900 t.o.m. SFS 2022:1122) och PBF (SFS 2011:338 ändrad
t.o.m. SFS 2022:1175) i delar rörande tillgänglighet och användbarhet för personer med nedsatt
rörelse- eller orienteringsförmåga.
Föreskrifter och allmänna råd finns i BBR (29) kapitel 3, tillgänglighet och användbarhet för personer med
nedsatt rörelse- eller orienteringsförmåga och kapitel 8 i de avsnitt som rör säkerhet mot olycksfall där dessa
har betydelse för personer med nedsatt rörelse- eller orienteringsförmåga.
Underlag för funktionsmått är standard SS 914221:2006 normal nivå och till viss del handboken ”Bygg ikapp”
utgåva 7.
För bedömning gäller mått på ritning.
Underlag är:
Bygglovshandling:
- A1-400-1-340817-009, Hus A Plan 09, skala 1:200 (A3), dat 2022-10-24, White Arkitekter AB
- A1-400-1-340817-010, Hus A Plan 10, skala 1:200 (A3), dat 2022-10-24, White Arkitekter AB
- A1-400-1-340817-011, Hus A Plan 11-12 skala 1:200 (A3), dat 2022-10-24, White Arkitekter AB
- A1-400-1-340817-013, Hus A Plan 13, skala 1:200 (A3), dat 2022-10-24, White Arkitekter AB
- A1-400-1-340817-014, Hus A Plan 14, skala 1:200 (A3), dat 2022-10-24, White Arkitekter AB
- A1-400-1-340817-015, Hus A Plan 15, skala 1:200 (A3), dat 2022-10-24, White Arkitekter AB
- A1-400-1-340818-009, Hus B Plan 09, skala 1:200 (A3), dat 2022-10-24, White Arkitekter AB
- A1-400-1-340818-010, Hus B Plan 10, skala 1:200 (A3), dat 2022-10-24, White Arkitekter AB
- A1-400-1-340818-011, Hus B Plan 11-12, skala 1:200 (A3), dat 2022-10-24, White Arkitekter AB
- A1-400-1-340818-013, Hus B Plan 13, skala 1:200 (A3), dat 2022-10-24, White Arkitekter AB
- A1-400-1-340818-014, Hus B Plan 14, skala 1:200 (A3), dat 2022-10-24, White Arkitekter AB
- A1-400-1-340819-010, Hus C Plan10, skala 1:200 (A3), dat 2022-10-24, White Arkitekter AB
- A1-400-1-340819-011, Hus C Plan11-14, skala 1:200 (A3), dat 2022-10-24, White Arkitekter AB
- A1-400-1-340819-015, Hus C Plan15, skala 1:200 (A3), dat 2022-10-24, White Arkitekter AB
- L1-300-1-34081X-999-01, Markplaneringsplan, skala 1:400 (A3), dat 2022-10-21, WI Landskap